
  R01/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

1/11 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 1. zasedání dne 08.01.2024 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0001/R01/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 

přílohy č. 0001-24-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění:  

1. usnesení č. 0843/R25/23 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 

odboru investic připravit investiční záměr na rekonstrukci Pionýrské louky v 

Kroměříži v termínu do 31.01.2024“; 

2. usnesení č. 0108/R04/23 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 

Odboru strategického rozvoje kraje zajistit zpracování aktualizace Strategie rozvoje 

Zlínského kraje 2030, v souladu s přílohou č. 0144-23-P01, v termínu do 

29.02.2024“. 

 
 

2 Odbor KH - finanční dar - 1. občánek Zlínského kraje roku 2024   

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0002/R01/24 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního daru ve výši 25.000 Kč paní Simoně Kravcové, *** zákonné 

zástupkyni prvního občánka Zlínského kraje roku 2024, kterým je Mateo Peréz 

Kravec. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R01/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

2/11 

3 Záštity a finanční dary  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0003/R01/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) záštitu Ing. Radima Holiše, hejtmana Zlínského kraje, nad: 

1) cyklistickým závodem CZECH TOUR 2024 pořádaným firmou Czech Cycling 

Tour, s.r.o., se sídlem Šlikova 287/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČO 09557164; 

2) vzpomínkovou akcí k  80. výročí Letecké bitvy nad Bílými Karpaty pořádanou 

spolkem Letecká bitva Bílé Karpaty 1944, z.s., se sídlem Palackého 172, 687 71 

Bojkovice, IČO 06252451; 

3) celorepublikovou soutěží „Kroměřížská koktejlová soutěže 2024“, mezinárodní 

soutěž „Gastro Kroměříž“ a celostátní soutěž „Gastro Mánes“ pořádanou Střední 

školou hotelovou a služeb Kroměříž, se sídlem Na Lindovce 1463/1, 767 01 

Kroměříž, IČO 47934832; 

 

b) záštitu Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady Zlínského kraje, nad kvalifikačním turnajem 

reprezentačního týmu házené dorostenců o postup na Mistrovství světa v Černé 

Hoře pořádaným Českým svazem házené, z.s., se sídlem Budějovická 778/3a, 

Michle, 140 00 Praha 4, IČO 00548979; 

 

c) záštitu Ing. Mgr. Zuzany Fišerové Ph.D., radní Zlínského kraje, nad krajským 

kolem 6. ročníku soutěže Talenty pro firmy - „T-PROFI“ pořádaným Krajskou 

hospodářskou komorou Zlínského kraje, se sídlem Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, 

IČO 29319676; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního daru: 

1) ve výši 40.000 Kč Nadačnímu fondu Českého klubu olympioniků regionu Severní 

Morava, se sídlem náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO 

28618734, z důvodu charitativní činnosti pro významné sportovní osobnosti a 

olympioniky, kteří jsou v tíživé životní situaci v roce 2024 a uzavření darovací 

smlouvy, dle přílohy č. 0013-24-P04; 

2) ve výši 50.000 Kč Nadaci policistů a hasičů - vzájemná pomoc v tísni, se sídlem 

Nad štolou 936/3, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO 26738741, z důvodu charitativní 

pomoci zlepšit životní podmínky dětí policistů a hasičů, kteří zemřeli při výkonu 

služby, v přímé souvislosti  s ní nebo pro její výkon a policistů a hasičů těžce tělesně 

postižených následkem zranění utrpěného v přímé souvislosti s výkonem služby v 

roce 2024 a uzavření darovací smlouvy, dle přílohy č. 0013-24-P05. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R01/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

3/11 

4 Kompenzační příspěvek Ukrajina XXI a zapojení finančních prostředků 
hospodaření roku 2023 do rozpočtu roku 2024  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0004/R01/24 s c h v a l u j e  

 a) rozpočtové opatření č. RZK/0003/2024, kterým dochází k zapojení finančních 

prostředků hospodaření roku 2023 do rozpočtu roku 2024, dle přílohy č. 0011-24-

P13, v oblasti proplácení paušální náhrady za výdaje spojené se zajištěním 

ubytování pro žadatele o udělení dočasné ochrany, a to za podmínky schválení 

rozpočtového opatření č. RZK/0296/2023 v tisku RZK č. 0019-24, kterým dochází k 

zapojení účelové dotace na ubytování uprchlíků z Ukrajiny ve výši 5.536.200 Kč do 

rozpočtu ZK 2023;  

 

b) podání Žádostí XXI. Zlínského kraje o poskytnutí kompenzačního příspěvku na 

zajištění ubytování uprchlíků z Ukrajiny v období od 01.01.2023 do 31.01.2023, od 

01.06.2023 do 30.06.2023, od 01.07.2023 do 31.07.2023, od 01.10.2023 do 

31.10.2023, od 01.11.2023 do 30.11.2023, od 01.12.2023 do 31.12.2023 a dle příloh 

č. 0011-24-P01 až č. 0011-24-P12. 

 
 

5 Aktualizace přílohy č. 1 Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském 
kraji pro rok 2024 a Dodatky k Pověření k poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0005/R01/24 s c h v a l u j e  

 1. aktualizaci přílohy č. 1 Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji 

pro rok 2024, konkrétně 13. aktualizaci Základní sítě sociálních služeb Zlínského 

kraje pro období 2023-2025; dle přílohy č. 0002-24-P02 až č. 0002-24-P05; 

 

2. Dodatek č. 2 k Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu 

pro poskytovatele:  

- Charita Nový Hrozenkov, IČO 48773514, Nový Hrozenkov 504, 756 04 Nový 

Hrozenkov, dle přílohy č. 0002-24-P08, 

- Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková organizace, IČO 

70850917, Na Hrádku 100, 763 16 Fryšták; dle přílohy č. 0002-24-P07; 

 

3. Dodatek č. 4 k Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu 

pro poskytovatele Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČO 

00092096, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 6; dle přílohy č. 0002-24-P06. 

 
 
 
 



  R01/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

4/11 

6 Sociální služby - projekt „Transformace ve Zlínském kraji - zvyšování kvality 
služeb“ - výsledek veřejné zakázky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0006/R01/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokoly o jednání hodnotící komise veřejné zakázky s názvem „Realizace 

vzdělávacích aktivit v zařízeních pro osoby se zdravotním postižením ve Zlínském 

kraji II“, realizované formou otevřeného nadlimitního řízení, dle příloh č. 0003-24-

P01 a č. 0003-24-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. pro část 2 veřejné zakázky výběr dodavatele Akredika o.p.s., se sídlem Mimoňská 

3223, 47001 Česká Lípa, IČO 27966119; 

2. uzavření smlouvy o zajištění vzdělávání (část 2 - kurz Psychohygiena) mezi 

Zlínským krajem a dodavatelem Akredika o.p.s., se sídlem Mimoňská 3223, 47001 

Česká Lípa, IČO 27966119, dle přílohy č. 0003-24-P03. 

 
 

7 Sociální věci - vyhlášení výběrového řízení na pracovní místo 
ředitele/ředitelky příspěvkové organizace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0007/R01/24 s c h v a l u j e  

 vyhlášení výběrového řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Sociálních služeb 

Vsetín, příspěvkové organizace, IČO 49562827, dle přílohy č. 0021-24-P01; 

 j m e n u j e  

 výběrovou komisi ve složení: Bc. Hana Ančincová, Mgr. Tomáš Bernatík, Bc. 

Michaela Taťáková, Ing. Petr Valášek, Ing. Jitka Hlavačková, Ph.D., MBA a Mgr. 

Aleš Neuwirth. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R01/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

5/11 

8 Záměry převodu nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0008/R01/24 s c h v a l u j e  

 záměry  

 

A. bezúplatného převodu nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně 

veškerých součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

1. pozemků 

- p. č. 1581/156, ostatní plocha, o výměře 23 m2, odděleného z původního pozemku 

p. č. 1581/85, 

- p. č. 1581/157, ostatní plocha, o výměře 4 m2, odděleného z původního pozemku 

p. č. 1581/148, 

geometrickým plánem č. 843-1093/2023, odsouhlaseným příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Střítež nad Bečvou; 

 

2. pozemků 

- p. č. 905/3, ostatní plocha, o výměře 29 m2, 

- p. č. 905/4, ostatní plocha, o výměře 291 m2, 

- p. č. 905/5, ostatní plocha, o výměře 193 m2, 

- p. č. 905/6, ostatní plocha, o výměře 60 m2, 

- p. č. 905/7, ostatní plocha, o výměře 37 m2, 

oddělených z původního pozemku p. č. 905/1  geometrickým plánem č. 189-

1005/2023, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Komárovice; 

 

3. pozemku 

- p. č. 730/9, ostatní plocha, o výměře 18 m2, 

odděleného z původních pozemků p. č. 677/1 a p. č. 730/9 geometrickým plánem č. 

324-1006a/2023 odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Němetice; 

 

B. úplatného převodu nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně veškerých 

součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

1. pozemku 

- p. č. 15528/38 ostatní plocha, o výměře 87 m2, 

 zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 634 pro obec a k. ú. Hovězí; 

 

2. pozemku 

- p. č. 833/2 ostatní plocha, o výměře 68 m2, 

 zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 587 pro obec a k. ú. Jarohněvice; 

 

 



  R01/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

6/11 

3. pozemku 

- p. č. 683/9 zahrada, o výměře 129 m2, 

 zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 255 pro obec a k. ú. Komárno; 

 

4. pozemků 

- p. č. 261/5 ostatní plocha, o výměře 8 m2, 

 odděleného z pozemku p. č. 261/2 geometrickým plánem č. 3042-84/2023 pro obec 

a k. ú. Uherské Hradiště a  

- p. č. 1772 ostatní plocha, o výměře 5 m2, 

 odděleného z pozemku p. č. st. 2257/2 a p. č. st. 2257/5 geometrickým plánem č. 

3042-84/2023 pro obec a k. ú. Uherské Hradiště; 

 

5. pozemku 

- p. č. st. 5923 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 363 m2, jehož součástí je 

stavba č. p. 3550 občanská vybavenost, 

 zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 5943 pro obec a k. ú. Kroměříž. 

 
 

9 Změna rozpočtu 2023 - zapojení účelových dotací připsaných na bankovní 
účty Zlínského kraje v závěru roku 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0009/R01/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 poskytnutí dotací z Ministerstva financí ČR, Ministerstva zemědělství ČR a 

Ministerstva pro místní rozvoj ČR na základě rozhodnutí a avíz, příloha č. 0019-24-

P02; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0296/2023, kterým dochází k zapojení přijatých 

účelových dotací ze státního rozpočtu do rozpočtu ZK ke konci roku 2023 ve výši 

50.629.172 Kč, dle přílohy č. 0019-24-P01. 

 
 

10 Zapojení přebytku hospodaření roku 2023 do rozpočtu roku 2024 - havarijní 
účet pro ochranu jakosti vod 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0010/R01/24 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0001/2024, kterým dochází k zapojení přebytku 

hospodaření roku 2023 do rozpočtu roku 2024 - zůstatku havarijního účtu pro 

ochranu jakosti vod ve výši 10.000.000 Kč, dle přílohy č. 0018-24-P01. 



  R01/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

7/11 

11 Aktualizace Strategie rozvoje Zlínského kraje 2030 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0011/R01/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh aktualizace Strategie rozvoje Zlínského kraje 2030, dle přílohy č. 0015-24-

P01. 

 
 

12 Závěrečné zprávy projektů Interreg - Hvězdárna Valašské Meziříčí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0012/R01/24 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečné zprávy o ukončení projektů příspěvkové organizace Hvězdárna Valašské 

Meziříčí, Vsetínská 941/78, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00098639, s názvy: 

1) Společná výstavní expozice a zlepšení technického stavu kulturní památky, dle 

přílohy č. 0005-24-P01, 

2) Cesta ke hvězdám, dle přílohy č. 0005-24-P02, 

3) Zvyšování dovedností hvězdáren na slovensko-české hranici v oblasti vzdělávání, 

dle přílohy č. 0005-24-P03. 

 
 

13 Školství - Ocenění pracovníků ve školství Zlínského kraje 2024 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0013/R01/24 s c h v a l u j e  

 1. výzvu k předkládání návrhů na Ocenění pracovníků ve školství Zlínského kraje 

2024 za významný přínos pro výchovu a vzdělávání mladé generace, dle přílohy č. 

0004-24-P01; 

2. nominační formulář, dle přílohy č. 0004-24-P02; 

3. složení výběrové komise pro výběr pracovníků ve školství Zlínského kraje k 

ocenění za významný přínos pro výchovu a vzdělávání mladé generace, dle přílohy 

č. 0004-24-P04. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R01/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

8/11 

14 Veřejná zakázka - Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál - 
zrušení výběru dodavatele 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0014/R01/24 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0717/R19/23 ze dne 24.07.2023, kterým Rada 

Zlínského kraje schválila výběr dodavatele VW WACHAL a.s., se sídlem Tylova 

220/17, 767 01 Kroměříž, IČO 25567225, na akci „Sociální služby Vsetín, p. o. - 

Domov pro seniory Liptál“. 

 
 

15 Investiční akce - změny struktur nákladů, poskytnutí příspěvků 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0015/R01/24 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 8.810.705 Kč z rozpočtu Zlínského kraje 

na rok 2024 příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a 

Střední pedagogická škola Kroměříž, 1. máje 221/10, 767 01 Kroměříž, 

IČO 65269616 na realizaci akce „VOŠPS a SPgŠ Kroměříž - rekonstrukce 

elektroinstalace“, dle přílohy č. 0006-24-P02; 

 

2. poskytnutí účelového příspěvku na provoz ve výši 4.865.000 Kč z rozpočtu 

Zlínského kraje na rok 2024 příspěvkové organizaci Slovácké muzeum v Uherském 

Hradišti, příspěvková organizace, Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště, 

IČO 00092126 na realizaci akce „Slovácké muzeum Uherské Hradiště - oprava 

kanalizační přípojky v hlavní budově SM“, dle přílohy č. 0006-24-P03; 

 

3. rozpočtové opatření č. RZK/0004/2024, které řeší přesun nevyčerpaných 

finančních prostředků z rozpočtu roku 2023 do rozpočtu roku 2024 na zajištění 

finančního krytí investičních záměrů v oblasti školství a kultury, dle přílohy č. 0006-

24-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R01/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

9/11 

16 Školství - zrušení veřejných zakázek, dodatek č. 2 investičního záměru 
„SPŠP COP Zlín - rekonstrukce Domova mládeže - 2. až 4. etapa“ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0016/R01/24 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0653/R16/23 ze dne 26.06.2023, kterým Rada 

Zlínského kraje schválila:  

1a) pro veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „SPŠP-COP Zlín – 

rekonstrukce domova mládeže 2. etapa“ výběr dodavatele POZIMOS, a.s., se 

sídlem K Pasekám 3663, 760 01 Zlín, IČO 00147389;  

2b) pro veřejnou zakázku na služby s názvem „SPŠP-COP Zlín – rekonstrukce 

domova mládeže 2. etapa - výkon funkce technického dozoru stavebníka a 

koordinátora BOZP“ výběr dodavatele PAVELA s.r.o., se sídlem Česká 4763, 760 

05 Zlín, IČO 02807351; 

 s c h v a l u j e  

 1. zrušení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPŠP-COP Zlín – 

rekonstrukce domova mládeže 2. etapa“, zadávané formou zjednodušeného 

podlimitního řízení, dle přílohy č. 0007-24-P02; 

2. dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

1929/150/04/23 - 02/11/23 akce „SPŠP - COP Zlín - rekonstrukce domova mládeže 

2. až 4. etapa“, dle přílohy č. 0007-24-P03. 

 
 

17 Jmenování vedoucí odboru 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0017/R01/24 j m e n u j e  

 na návrh ředitelky Krajského úřadu Zlínského kraje Ing. Mgr. Moniku Eretovou 

vedoucí Odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Zlínského kraje s 

účinností od 05.02.2024. 

 
 

18 Plán kontrol příspěvkových organizací Zlínského kraje v roce 2024 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0018/R01/24 s c h v a l u j e  

 Plán kontrol příspěvkových organizací kraje pro rok 2024, dle přílohy č. 0009-24-

P01, a seznam osob oprávněných k provádění kontrol příspěvkových organizací 

kraje pro rok 2024, dle přílohy č. 0009-24-P02. 

 



  R01/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

10/11 

 

19 Sociální služby - zrušení nařízení zřizovatele č. 1/2023  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0019/R01/24 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje, č. 1115/R33/23, ze dne 04.12.2023, v bodě 1., 

kterým Rada Zlínského kraje schválila Nařízení zřizovatele č. 1/2023 k přijímání 

žadatelů – uživatelů sociálních služeb poskytovatele “HVĚZDA z.ú.“, IČO 70829560, 

se sídlem Masarykova 443, Malenovice, 763 02 Zlín, do vybraných pobytových 

sociálních služeb, dle přílohy č. 1205-23-P02, a to ke dni 10.01.2024. 

 
 

20 RP14-24 Vouchery asistence projektu SMART AKCELERÁTOR ZLÍNSKÉHO 
KRAJE III, schválení Programu, RP14-20 Vouchery asistence - vyhodnocení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0020/R01/24 s c h v a l u j e  

 1. RP14-24 Vouchery asistence projektu SMART AKCELERÁTOR ZLÍNSKÉHO 

KRAJE III, jehož nedílnou součástí je vzor Žádosti o poskytnutí dotace, dle příloh č. 

0016-24-P01 a č. 0016-24-P02; 

2. rozpočtové opatření č. RZK/0002/2024, dle přílohy č. 0016-24-P03, které řeší 

zabezpečení financování projektu „Ledové Pustevny - festival ledových soch 2024“, 

projektu „Vícezdrojový energeticko-ekologický komplex Cirkula“ a přesun finančních 

prostředků z běžných do kapitálových v rámci dotace pro Centrálu cestovního ruchu 

Východní Moravy, o.p.s.; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení RP14-20 Vouchery asistence projektu SMART AKCELERÁTOR 

ZLÍNSKÉHO KRAJE II, dle přílohy č. 0016-24-P04. 

 
 

21 RP04-24 Podpora ekologických aktivit v kraji, RP08-24 Program Podpora 
včelařství ve Zlínském kraji a RP17-24 Program Podpora zmírnění následků 
sucha v lesích - schválení změny č. 1 Programů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0021/R01/24 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 programů: 

a) RP04-24 Program Podpora ekologických aktivit v kraji spočívající ve změně 

termínu předkládání žádostí o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0023-24-P01, jehož 

nedílnou součástí je vzor Žádosti o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0023-24-P02, 



  R01/24 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

11/11 

b) RP08-24 Program Podpora včelařství ve Zlínském kraji spočívající ve změně 

termínu předkládání žádostí o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0023-24-P03, jehož 

nedílnou součástí je vzor Žádosti o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0023-24-P04, 

c) RP17-24 Program Podpora zmírnění následků sucha v lesích spočívající ve 

změně termínu předkládání žádostí o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0023-24-P05, 

jehož nedílnou součástí je vzor Žádosti o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0023-24-

P06. 

 
 

22 Veřejná zakázka - Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál - 
schválení výběru dodavatele stavebních prací  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0022/R01/24 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0717/R19/23 ze dne 24.07.2023, v části schvaluje, 

bod 2., kterým Rada Zlínského kraje schválila uzavření smlouvy o dílo s 

dodavatelem stavby VW WACHAL a.s., se sídlem Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž, 

IČO 25567225; 

 s c h v a l u j e  

 výběr dodavatele stavby VW WACHAL a.s., se sídlem Tylova 220/17, 767 01 

Kroměříž, IČO 25567225, na akci „Sociální služby Vsetín, p. o. - Domov pro seniory 

Liptál“. 

 
 
 
  

Ing. Radim Holiš v.r. 
hejtman 

Bc. Hana Ančincová v.r. 
statutární náměstkyně hejtmana 

 
 


